



Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi altında rəşadətli Azərbaycan Ordusunun 2016-cı ilin aprelində "dəmir yumruğu"un zərbəsi ilə düşmən üzərində qazandığı parlaq qələbə Şuşa, Xankəndi zəfərlərimizin başlanğıcı oldu.

Azərbaycan xalqına illərdir susadığı qələbə xoşbəxtliyini yaşadan bu zəfər nəticəsində onilliklərdən sonra işğaldan azad edilən torpaqlarımıza ilk dəfə qədəm qoyduq, Cəbrayılın Cocuq-Mərcanlı kəndinin təmsalında dədə-baba yurdlarımıza ilk qayıdış sevincini daddıq.

Lələtəpədən Şuşaya...

2016-cı ilin aprelində qəhrəman oğullarımız hərbi meydanında yağya divan tutaraq qarşılarında diz çökdürdülər, üçrəngli ay-ulduzlu Azərbaycan bayrağını Lələtəpə yüksəkliyində dalğalandırdılar. Bununla da xalqımıza işğal altında olan digər ərazilərimizin də azad olunacağına xoş xəbərini yetirdilər.

2017-ci il martın 31-də Azərbaycan Ordusunun Aprel qələbəsinin il-dönümü ilə əlaqədar bir qrup hərbiçimizlə görüşü zamanı "Aprel döyüşləri bizim şanlı hərbi qələbəmizdir, dövlətimizin, xalqımızın, ordumuzun gücünü göstərən qələbədir. Aprel döyüşləri nəticəsində Füzuli, Cəbrayıl və Ağdərə rayonlarının işğaldan azad edilmiş ərazilərində bu gün Azərbaycan bayrağı dalğalanır" deyən Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı, Prezident İlham Əliyev də xüsusi vurğulamışdı ki, Azərbaycan xalqı və dövləti heç vaxt işğalla barışmayacaq, öz ərazi bütövlüyünü nəyin bahasına olursa-olun bərpa edəcəkdir.

Budur, artıq Azərbaycan xalqı 2016-cı il Aprel qələbəsi ilə başlanğıcı qoyulan və Şuşa, Xankəndi zəfərləri sayəsində məntiqi zirvəsinə ucalan milli hədəfinə çatdığı qürurverici günləri yaşayır. "Dəmir yumruğu"un sarsıdıcı zərbələri ilə torpaqlarımız işğaldan azad edilib, Qarabağda separatizmin kökü kəsilib, bütün ərazilərimizdə şanlı bayrağımız dalğalandırılıb, suverenliyimiz tam bərpa olunub.

Onilliklər ərzində darmadağın edilən Qarabağ və Şərqi Zəngəzur böyük quruculuq meydanına çevrilib, yurd həsrəti çəkən yüz minlərlə keçmiş məcburi köçkünün mərhələli şəkildə öz el-obalarına qayıdışına başlanılıb.

Qələbəyə aparan yol

İndi fəxrini yaşadığımız qələbələrə əldə etmək üçün olduqca mürəkkəb, çətin və uzun bir dövrdən keçməli olduq. 1990-cı ilin əvvəllərində torpaqlarımızın işğalı, müstəqilliyimizin itirilməsi təhlükəsi ilə üz-üzə qaldıq.



"Dəmir yumruğu"un Aprel zəfəri

Lakin 1993-cü ildə Ulu Öndər Heydər Əliyevin xalqın təkidli tələbi ilə hakimiyyətə gəlişi ilə qurtuluş yoluna qədəm qoyan Azərbaycan Ümummilli Liderin söyləri, yürütdüyü mükəmməl daxili və xarici siyasət nəticəsində inkişaf etməyə başladı. Eyni zamanda da dövlətin qarşısında duran bir nömrəli vəzifə torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi idi və Ulu Öndər bu istiqamətdə həm daxildə, həm də beynəlxalq arenada mühüm fəaliyyət həyata keçirdi. Qarabağ məsələsini daim beynəlxalq gündəmdə saxlayan mahir siyasətçi ümumilikdə ölkəmizin inkişafı, həmçinin də hərbi gücümüzün artması üçün böyük işlər gerçəkləşdirməyə başladı.

Dahi şəxsiyyət Heydər Əliyevin siyasi kursunu uğurla davam etdirərək Azərbaycanı böyük inkişaf mərhələsinə yüksəldən, dünyanın sayılıb-seçilən ölkəsinə çevirən Prezident İlham Əliyevin də ötən illər ərzində qarşısına qoyduğu bir nömrəli vəzifə ərazi bütövlüyümüzün və suverenliyimizin təmini oldu və buna görə də müasir ordu quruculuğu işinə xüsusi diqqət yetirdi. Hər ötən il Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyev Azərbaycan Ordusunun arsenalını ön müasir silah və digər hərbi texnika ilə daha da zənginləşdirdi.

Xüsusi vurğulayaq ki, 1994-cü ildə Ulu Öndər Heydər Əliyevin Ermənistanla atəşkəslə bağlı razılıq əldə etdiyi müddətdən sonrakı onilliklər ərzində ATƏT-in keçmiş Minsk qrupunun vasitəçiliyi ilə münaqişənin danışıqlar yolu ilə nizamlanması üçün iş

aparıldı. Faktiki olaraq, bu zaman ərzində vasitəçi ölkələr danışıqların Ermənistanın xeyrinə olaraq sonsuzadək sürməsinə çalışdılar, münaqişənin güc yolu ilə həlli versiyasını qəbul etmək belə istəmədilər.

Bütün bunlar isə Azərbaycanın səbr kasasını daşıdır, digər tərəfdən isə Ermənistanın ölkəmizə qarşı hərbi təxribatları səngimək bilmirdi.

Ermənistanın məğlubiyyətlər silsiləsinin başlanğıcı

2016-cı ilin yazında növbəti dəfə Ermənistan silahlı qüvvələri təxribata əl ataraq, mövqelərimizi, o cümlədən yaşayış məntəqələrimizi atəşə tutdu, ölkəmizə qarşı hücum keçdi. Ermənilərin bu təxribatı nəticəsində hərbiçilərimizlə yanaşı, içərisində azyaşlının da olduğu mülki şəxslərimiz həlak oldular.

2016-cı il aprelin 2-də düşmən təxribatlarına cavab olaraq Azərbaycan Ordusu sürətli əks-hücum əməliyyatı ilə Füzuli, Cəbrayıl və Tərtər rayonlarının işğal altındakı ərazilərinin 2000 hektardan çox hissəsini azad etdi. Tərtər-Suqovuşan istiqamətində yolların nəzarətdə saxlanılması təmin olundu. Həmçinin minlərlə hektar ərazi ordumuzun tam nəzarətinə keçdi. Ordumuzun güclü zərbələri nəticəsində düşmənin 30-dək tankı, 25-dən çox artilleriya qurğusu və digər zirehli texnikası məhv edildi, 320 hərbiçisi öldürüldü, 500-dən artıq döyüşçüsü yaralandı.

Ordumuzun yüksək peşəkarlığının nümayişi olan bu döyüşlərdə qəhrəman döyüşçülərimiz əlverişsiz mövqələrdən əks-hücum əməliyyatı apararaq strateji mövqələrə sahib oldular və təmas xəttini dəyişdirdilər. Bütün bu mühüm üstünlüklər təbii ki, sonrakı qələbələrə zəmin təşkil etdi.

Dörd gün sürən Aprel döyüşləri zamanı düşmən Azərbaycan Ordusunun gücünə hərbi meydanında əyani şəkildə şahid olaraq sarsıldı və bunun ardınca məğlubiyyətlər silsiləsinə düşər olacağını qəti şəkildə anladı. Ermənistanın uzun illər ərzində guya güclü ordusunun olması haqqında yaratdığı mifin də elə mif olduğu üzə çıxdı. Aprel döyüşləri bütün dünyaya əslində Ermənistan ordusunun qorxaqlar, acizlər, fərariyə yığılı olduğunu göstərdi ki, bu, sonradan 2020-ci il 44 günlük Vətən müharibəsi, 2023-cü il antiterror tədbirləri zamanı da bir daha faktlarla ortaya çıxdı.

Gün o gün oldu

Aprel döyüşlərinin ardınca, 2018-ci il may ayının 20-dən 27-nə qədər həyata keçirilən uğurlu əməliyyat nəticəsində Şərur rayonunun Günnüt kəndi və ətrafındakı mühüm strateji əhəmiyyətli yüksəkliklər işğaldan azad edildi.

Uğurlu əməliyyat sayəsində ümumilikdə 11 min hektardan çox ərazi və Şərur rayonunun Günnüt kəndi, Ağbulaq yüksəkliyi, Qızıllıqaya dağı, Qaraqaya dağı düşməndən azad edildi.

Dərələyəz mahalının Arpa kəndi isə Azərbaycan Ordusunun nəzarəti altına keçdi. Əməliyyat ordumuza İrəvan-Yeğeqnadzor-Gorus avtomobil yoluna nəzarət etməyə imkan verdi.

Aprel döyüşləri kimi, Günnüt əməliyyatı da böyük Zəfərə aparan yolda atılan ön mühüm addımlardan biri oldu.

Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin 2020-ci il 44 günlük müharibədə Ermənistan ordusunu məhv edərək rəsmi İrəvanı kapitulyasiya aktına qol çəkməyə məcbur etdi.

Qəhrəman savaşılarımız Vətən uğrunda çıxdıqları haqq yürüşündə daim irəli getdilər, düşmən tapdığından azad etdikləri ərazilərimizdən bir qarış belə geri çəkilmədilər. Canlarını Vətənə sipər edən qəhrəman oğullarımız yurdumuzu kənd-kənd, qəsəbə-qəsəbə, şəhər-şəhər azad etdilər, bayrağımızı Şuşa zirvəsinə sancdılar.

2023-cü il sentyabrın 19-da başlayıb 20-də ildırım sürəti ilə bitən antiterror tədbirlərində isə silahlı qüvvələrimiz separatçılara ağ bayraq qaldırdılar, Qarabağda quldur yuvasını məhv etdilər.

Bütün bu əməliyyatlar zamanı da dinindən, dilindən, milliyətindən asılı olmayaraq, Azərbaycan xalqı Ali Baş Komandan İlham Əliyevin ətrafında sıx birləşdi, milli həmrəylik nümayiş etdirdi. Gənclərimiz, yaşlılarımız torpaqlarımızın azad olunması üçün Ali Baş Komandanın Vətən uğrunda "irəli" əmrinə hazır dayandıqlarını bildirdilər.

Xalqımızın hər zaman olduğu kimi, belə tələpklü anlarda bir yumruğa dönərək həmrəylik göstərməsi bizi ümumi qələbəmizə çatdırdı.

Dövlət-xalq-ordu birliyi sayəsində Qarabağ münaqişəsinə son qoyduq, torpaqlarımızı işğaldan azad etdik, ərazi bütövlüyümüzü, suverenliyimizi tam təmin etdik. Bu qələbələrle tariximizdəki ən parlaq və fəxr edəcəyimiz əbədi zəfərlərimizə qovuşduq.

Necə ki, bu möhtəşəm zəfərlərin müjdəsini xalqımıza hələ 2018-ci il iyunun 26-da Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin 100 illiyi münasibətilə keçirilən təntənəli hərbi paradın nitqində vermişdi: "2016-cı ilin Aprel döyüşlərində, 2018-ci il Naxçıvan əməliyyatında işğalçılardan azad edilmiş torpaqlarda Azərbaycan bayrağı qaldırıldı. Bunun çox böyük mənəvi əhəmiyyəti var..."

...Gün gələcək və bu gün işğal altındakı torpaqlar azad olunandan sonra orada qaldırılacaq Azərbaycan bayrağı Azadlıq meydanına gətiriləcək və hərbi paradla göstəriləcək".

Bu gün isə gəldi...